

B e s k r i v n i n g

Över förslag till byggnadsplan för del av fastigheterna Rissle 1<sup>1</sup> och Hästnäs 2<sup>1</sup> i Sorunda socken, Sorunda kommun av Stockholms län.

Förslaget omfattar del av fastigheterna Rissle 1<sup>1</sup> och Hästnäs 2<sup>1</sup> och dessa fastigheter hava bildats genom en den 10 juli 1933 fastställd avstyckningsförrättning.

Området är beläget på den västra delen av Lisön och huvudleden till detta område går från Lindholmens gård till Portus, där huvudleden delar dels åt öster till Ösmo och dels åt norr förbi Sorunda kyrka.

Direkta bussförbindelser finnes med Stockholm.

Inom området finnes endast en äldre byggnad, belägen å Rissle 1<sup>1</sup>.

Förslaget avser en utbyggnad av området med villabebyggelse för sommarnöjesändamål.

Området gränsar i norr till en av länsstyrelsen den 18 augusti 1956 fastställd byggnadsplan samt ett område, som enligt lantbruksnämndens beslut bibehålles såsom jordbruk. I öster till ett område, som enligt köpekontrakt och beslut av Sorunda kommunalfullmäktige, skall inköpas av Sorunda kommun. Detta område skall avstyckas från Hästnäs 2<sup>1</sup>. Avskrift av köpekontrakt bifogas. I söder till Hästnäs 4<sup>1</sup>, där förslag till byggnadsplan föreligger.

Inom området finnes enligt uppgift i orten inga fornlämningar.

På grund av tomternas storlek torde avloppsplan ej erfor-

dras, men de topografiska förhållandena tillåter dock avlopps  
ordnande för samtliga tomter.

Stockholm den 15 september 1956.

På distriktslantmätarämbetets vägnar.

Oscar Erikson

Rätt avskrivet intyga.

*O. Erikson* *H. Paulsen*

Förslaget omfattar del av fastigheterna Råsta 1 och  
Hästan 2 och dessa fastigheter hava bildats genom en del  
Kartan 1935 fastställd byggnadsplan samt ett område, som en-  
ligt landbruksnämndens beslut bibehålls såsom jordbruk. I  
öster till ett område, som enligt köpekontrakt och beslut av  
Sörunda kommunalfullmäktige, skall inköpas av Sörunda kommun.  
Dette område skall avyttras från Hästan 2. Avskrift av köpe-  
kontrakt bifogas. I öster till Hästan 4, där förslaget till  
byggnadsplan föreligger.  
Inom området finnes enligt uppgift i orden inga förlä-  
ningar.  
På grund av tomternas storlek torde avloppsplan ej erfor-